1：内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司武川县局（营销部）职工食堂食材采购项目于2025年9月10日评审结
束，现将本项目的采购结果公示如下。

一、项目名称：内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司武川县局（营销部）职工食堂食材采购项目

二、采购方式：询比

三、项目编号：呼和浩特计W2025002

四、评审时间：2025年9月10日10:00分

五、公示期限：2025年9月12日—2025年9月16日

六、中选供应商信息：

名称：武川县强强蔬菜水产百货店

单价合计报价：518.50元

采购限额及服务期限：本项目采购限额为小写：¥220000.00元；大写：人民币贰拾贰万元整（含税价），具体采
购金额以实际发生为准，服务期限为一年，或者在采购限额使用完毕时终止，以两者中先到者为准。

若对上述公示有异议，请在公示期内以书面形式告知监督部门规范管理办公室，联系电话：6651355。

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古自治区烟草公司呼和浩特市公司规范管理办公室。

四、联系人